
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 188/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Askardiya 

R.Adjie, MM., DBA. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 

2025/2026, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB4711 Manajemen Strategik 3 E1221 Sabtu 10.00 - 12.30 

2 KB4711 Manajemen Strategik 3 E222 Sabtu 07.30 - 10.00 

3 KB4711 Manajemen Strategik 3 F222 Selasa 16.30 - 19.00 

4 KB4711 Manajemen Strategik 3 F322 Selasa 19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Bogor, 1 September 2025 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Y.I. Gunawan, S.E., M.M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/7/26, 4:30 PM Laporan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan 1/3

UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

MATAKULIAH : Manajemen Strategik
NAMA DOSEN : ASKARDIYA RADMOYOADJIE
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : E222

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 13
September 2025

07:30 10:00 3C Selesai Manajemen Stra
tegi: definisi; ele
men dan ruang li
ngkup

Manajemen Strat
egi: definisi; elem
en dan ruang ling
kup

(29 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

2 Sabtu, 20
September 2025

07:30 10:00 3C Selesai Prosesmanaje
men strategik

Prosesmanaje
men strategik

(29 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

3 Sabtu, 27
September 2025

07:30 10:00 3C Selesai
Visi-Misi organis
asi

Visi-Misi organis
asi

(28 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

4 Sabtu, 4 Oktober
2025

07:30 10:00 3C Selesai Tujuan-Sasaran
organisasi

Tujuan-Sasaran
organisasi

(28 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

5 Sabtu, 11 Oktober
2025

07:30 10:00 3C Selesai Analisis lingkung
an eksternal: PE
ST-CELL; Porte
r's Five Forces

Analisis lingkung
an eksternal: PE
ST-CELL; Porte
r's Five Forces

(26 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

6 Sabtu, 18 Oktober
2025

07:30 10:00 3C Selesai Analisis lingkung
an internal: 7P-I
nternal Factors;
Value Chain

Analisis lingkung
an internal: 7P-In
ternal Factors; V
alue Chain

(26 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

7 Sabtu, 25 Oktober
2025

07:30 10:00 3B Selesai Analisis SWOT:
Integrasi faktor i
nternal eksternal

Analisis SWOT: I
ntegrasi faktor int
ernal eksternal

(28 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

8 Sabtu, 1
November
2025

07:30 10:00 3B Selesai Formulasi Strate
gi: Grand Strate
gy; Matrik SWO
T; Matrix IE, QS
PM, BCG

Formulasi Strate
gi: Grand Strateg
y; Matrik SWOT;
Matrix IE, QSPM,
BCG

(28 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

9 Sabtu, 8
November 2025

07:30 09:30 Selesai Ujian TengahSe
mester

Ujian TengahSe
mester

(35 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 07 Februari 2026 16:29:37 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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10 Sabtu, 22
November 2025

07:30 10:00 Selesai Implementasi str
ategi: 7S McKin
sey; Strategi din
amis D'Aveni

Implementasi str
ategi: 7S McKins
ey; Strategi dina
mis D'Aveni

(30 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

11 Sabtu, 29

November 2025

07:30 10:00 Selesai Implementasi str
ategi: 7S McKin
sey; Strategi din
amis D'Aveni

Implementasi str
ategi: 7S McKins
ey; Strategi dina
mis D'Aveni

(30 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

12 Sabtu, 6
Desember 2025

07:30 10:00 Selesai Network & Colla
boration

Network & Collab
oration

(30 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

13 Sabtu, 13
Desember 2025

07:30 10:00 Selesai Audit strategi: E
valuasi, Pengen
dalian, Optimalis
asi, Perbaikan

Audit strategi: Ev
aluasi, Pengenda
lian, Optimalisas
i, Perbaikan

(30 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

14 Sabtu, 20
Desember 2025

07:30 10:00 Selesai Paper perencan
aan strategi: Str
uktur, Isi, Teknik
Penyusunan

Paper perencana
an strategi: Struk
tur, Isi, Teknik Pe
nyusunan

(33 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

15 Sabtu, 27
Desember 2025

07:30 10:00 Selesai Paper perencan
aan strategi: Str
uktur, Isi, Teknik
Penyusunan

Paper perencana
an strategi: Struk
tur, Isi, Teknik Pe
nyusunan

(33 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

16 Sabtu, 17 Januari
2026

07:30 09:30 Selesai UjianAkhir Sem
ester

Ujian Akhir Seme
ster

(35 / 35) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

Bogor, 07 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 07 Februari 2026 16:29:37 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Strategik Nama Kelas : E222
Dosen Pengajar : ASKARDIYA RADMOYO ADJIE

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2022511081 KAMALUDIN AL-JAGRAWI 16 4 12 25

2 2022511087 SENDI SURO PRIYONO 16 16 100

3 2022511093 SYIFARIZQULLAH 16 16 100

4 2022511103 SALWAFITRI AULIA 16 14 2 87.5

5 2022511106 SHAFA SALSABILA PAMBUDI 16 14 2 87.5

6 2022511110 NUR'AINI 16 14 2 87.5

7 2022511120 VALENTINA PRANANDA 16 14 2 87.5

8 2022511134 YUDA PERMANA 16 16 100

9 2022511139 DIFANI ERISTO 16 14 2 87.5

10 2022511152 DILVA INTAN SARI 16 14 2 87.5

11 2022511187 MUHAMMAD WILDAN RAMDHANI 16 15 1 93.75

12 2022511188 ANTIKA LESTARI 16 16 100

13 2022511191 VAERICOAYODIA ORLANDO 16 16 100

14 2022511196 ANNISA RACHMADHANTI 16 16 100

15 2022511207 FAJARAFANDI 16 12 4 75

16 2022511211 ACHMAD PEBRIANSYAH 16 16 100

17 2022511218 NURUL FAUZIAH 16 14 2 87.5

18 2022511220 NADYANALURISA 16 14 2 87.5

19 2022511226 BARBIE FEBRILIAN 16 12 4 75

20 2022511236 DERA 16 16 100

21 2022511237 ISMAWATI 16 16 100

22 2022511254 SITI NURHABIBAH 16 12 4 75

23 2022511261 NADIRAATTARY SYAH 16 14 2 87.5

24 2022511266 RIKI RIKARDO 16 16 100

25 2022511269 SOPIYAAPRILIA WATI 16 14 2 87.5

26 2022511288 AZWAN FIKRI 16 16 100

27 2022511299 RENI SANTIYA 16 10 4 2 62.5

28 2022511303 NOVIAAZZAHRA 16 14 2 87.5
Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 07 Februari 2026 16:29:07 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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29 2022511311 LINDAH 16 16 100

30 2022511326 KURNIA PUTRI ANINDYA 16 16 100

31 2022511335 ANTHONY JAMES SALIM 16 12 4 75

32 2022511337 ADAM ANDREAN SULAEMAN 16 16 100

33 2022511374 MUHAMMAD DWI SETYO UTAMA 16 3 13 18.75

34 2022511375 IMAN ASHARI ARIEFIANSYAH 16 8 8 50

35 2022511404 CHIKAL ANDRINE FIRMANSYAH 16 12 4 75

Bogor, 07 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 07 Februari 2026 16:29:07 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Manajemen Strategik Nama Kelas : E222

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB4711 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2022511081 KAMALUDIN AL-JAGRAWI 0.00 0.00 0.00 25 1.88 E

2 2022511087 SENDI SURO PRIYONO 77.00 91.60 76.50 100 81.42 A- ✔

3 2022511093 SYIFA RIZQULLAH 90.00 91.60 90.00 100 90.70 A ✔

4 2022511103 SALWA FITRI AULIA 90.00 90.80 89.17 87.5 88.99 A- ✔

5 2022511106
SHAFASALSABILA
PAMBUDI

89.00 90.40 88.33 87.5
88.27 A- ✔

6 2022511110 NUR'AINI 90.00 89.20 90.00 87.5 88.97 A- ✔

7 2022511120 VALENTINA PRANANDA 89.00 91.60 88.33 87.5 88.51 A- ✔

8 2022511134 YUDA PERMANA 90.00 92.00 90.00 100 90.78 A ✔

9 2022511139 DIFANI ERISTO 90.00 89.60 90.00 87.5 89.05 A- ✔

10 2022511152 DILVA INTAN SARI 90.00 92.00 90.00 87.5 89.53 A- ✔

11 2022511187
MUHAMMADWILDAN
RAMDHANI

91.00 91.20 91.00 93.75
90.69 A ✔

12 2022511188 ANTIKA LESTARI 87.00 86.20 86.67 100 87.40 A- ✔

13 2022511191
VAERICOAYODIA
ORLANDO

75.00 90.60 75.00 100
80.00 A- ✔

14 2022511196 ANNISA RACHMADHANTI 0.00 90.00 0.00 100 27.38 E

15 2022511207 FAJAR AFANDI 90.00 89.20 90.00 75 87.72 A- ✔

16 2022511211 ACHMAD PEBRIANSYAH 90.00 83.80 90.00 100 89.14 A- ✔

17 2022511218 NURUL FAUZIAH 90.00 91.60 90.00 87.5 89.45 A- ✔

18 2022511220 NADYA NALURISA 90.00 90.40 90.00 87.5 89.21 A- ✔

19 2022511226 BARBIE FEBRILIAN 77.00 82.80 76.67 75 77.22 B+ ✔

20 2022511236 DERA 84.00 91.60 83.33 100 86.26 A- ✔

21 2022511237 ISMAWATI 90.00 92.00 90.00 100 90.78 A ✔

22 2022511254 SITI NURHABIBAH 90.00 90.80 90.00 75 88.04 A- ✔

23 2022511261 NADIRAATTARY SYAH 72.00 89.40 71.67 87.5 76.29 B+ ✔

24 2022511266 RIKI RIKARDO 93.00 90.20 92.83 100 92.46 A ✔

25 2022511269 SOPIYA APRILIA WATI 90.00 84.80 90.00 87.5 88.09 A- ✔

26 2022511288 AZWAN FIKRI 0.00 91.20 0.00 100 27.62 E

27 2022511299 RENI SANTIYA 80.00 80.00 80.00 62.5 78.25 B+ ✔

28 2022511303 NOVIA AZZAHRA 90.00 90.20 90.00 87.5 89.17 A- ✔

29 2022511311 LINDAH 90.00 91.60 90.00 100 90.70 A ✔

30 2022511326 KURNIA PUTRI ANINDYA 90.00 92.00 90.00 100 90.78 A ✔

31 2022511335 ANTHONY JAMES SALIM 86.00 86.00 86.00 75 84.90 A- ✔

32 2022511337
ADAMANDREAN
SULAEMAN

90.00 91.60 90.00 100
90.70 A ✔

33 2022511374
MUHAMMADDWI SETYO
UTAMA

0.00 0.00 0.00 18.75
1.25 E

34 2022511375
IMAN ASHARI
ARIEFIANSYAH

80.00 0.00 90.00 50
64.50 C+ ✔

35 2022511404
CHIKALANDRINE
FIRMANSYAH

72.00 0.00 71.67 75
57.16 C ✔

Tanggal Cetak : Sabtu, 7 Februari 2026, 16:29:54

Paraf Dosen :

ASKARDIYA RADMOYO ADJIE

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 07 Februari 2026 16:29:54 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


